SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

€8 CAU/SC

INCLUSAO BIM — MODULO 4 - WORKSHOP DOCUMENTAGAO BIM

Data: 02/12/2020

19:00 21:30
Local: Plataforma de reunifes virtuais do CAU/SC Cidade:

Lista de participantes que assinaram a lista de presenca

Nome

ALBERTO SILVA DE ALMEIDA

AMELIA MARIA DA COSTA SILVA

ANA CLAUDIA MOURA LOPES

CARLOS OLIVEIRA NASCIMENTO

CHARLINE BRUNA MACHADO ZANUZZO

DEBORA PEREIRA DAVILA

EDUARDA GOETTEMS DUARTE

FRANCISCO ANTONIO FONTENELE NASCIMENTO

JACEGUAY ZUKOSKI

JONAS LIMA E SILVA

JORGE LUIS BONAMENTE

LARA BARBOSA LIMA

LARISSA JULIA RITZEL

LETICIA ADRIANA PADILHA DUARTE

MAISA BOING MEDEIROS

MANOEL ELIAS SOARES

MARIA LAURA LORINI

MARTINA DE OLIVEIRA

CPF

...59445

...98120

...56930

...54578

...03086

...77928

...02963

...50334

...57913

...92434

...83904

...11400

...21925

...64929

...86992

...05530

...47001

...53047

OBS

Estudante de Arquitetura e Urbanismo

Arquiteto(a)

Estudante de Arquitetura e Urbanismo

Instagram sobre histdria

Arquiteto(a)

Arquiteto(a)

Arquiteto(a)

Estudante de Arquitetura e Urbanismo

Estudante de Arquitetura e Urbanismo

Estudante de Arquitetura e Urbanismo

Estudante de Arquitetura e Urbanismo



SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

INCLUSAO BIM — MODULO 4 - WORKSHOP DOCUMENTAGAO BIM

Data: 02/12/2020 19:00 21:30
Local: Plataforma de reunifes virtuais do CAU/SC Cidade:

Lista de participantes que assinaram a lista de presenca

Nome CPF OBS

MICHELLE ZIMMERMANN Estudante de Arquitetura e Urbanismo
...58962

NATAN MIGUEL RUTHES

...98984
NILDE HISSAE IRITANI Arquiteto(a)
...74847
RAFAEL CARDOSO REVOREDO Estudante de engenharia civil
...41152
RAFAEL GROFF CAMPOS Estudante de Arquitetura e Urbanismo
...26917
RAFAEL MACEIRA DE OLIVEIRA Estudante de Arquitetura e Urbanismo
...92049
RAFAELLA MIRON
...87473
RAQUEL CARREIRAO
..17977
RAYANE PIMENTEL Estudante de Arquitetura e Urbanismo
...35755
RENA CAVALCANTI SILVA
...88409
SHEILA MATTAR
...70268
TAINARA REGINA BESEN Arquiteto(a)
...56936
TASSIO HENRIQUE RIBEIRO SILVA
..29177
TELMO LEANDRO DA SILVA Arquiteto(a)

...61870



SERYICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

INCLUSAO BIM — MODULO 4 - WORKSHOP DOCUMENTAGAO BIM

Data: 02/12/2020 19:00 21:30
Local: Plataforma de reunifes virtuais do CAU/SC Cidade:

Lista de participantes que assinaram a lista de presenca
Nome CPF OBS

Presengas assinadas
eletronicamente através do CPF e
validadas por Fernando Volkmer -
CAU/SC 73 - Acesse para veracidade
do documento

Total de participantes 32



