# INCLUSÃO BIM - MODULO 4 - WORKSHOP DOCUMENTAÇÃO BIM

Data: 02/12/2020 19:00 21:30

Local: Plataforma de reuniões virtuais do CAU/SC Cidade:

#### Lista de participantes que assinaram a lista de presença

Nome	CPF	OBS
ALBERTO SILVA DE ALMEIDA	59445	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
AMÉLIA MARIA DA COSTA SILVA	98120	Arquiteto(a)
ANA CLAUDIA MOURA LOPES	56930	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
CARLOS OLIVEIRA NASCIMENTO	54578	Instagram sobre história
CHARLINE BRUNA MACHADO ZANUZZO	03086	Arquiteto(a)
DÉBORA PEREIRA DÁVILA	77928	-
EDUARDA GOETTEMS DUARTE	02963	
FRANCISCO ANTÔNIO FONTENELE NASCIMENTO	50334	
JACEGUAY ZUKOSKI	57913	Arquiteto(a)
JONAS LIMA E SILVA	92434	
JORGE LUIS BONAMENTE	83904	Arquiteto(a)
LARA BARBOSA LIMA	11400	
LARISSA JÚLIA RITZEL	21925	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
LETICIA ADRIANA PADILHA DUARTE	64929	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
MAÍSA BOING MEDEIROS	86992	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
MANOEL ELIAS SOARES	05530	
MARIA LAURA LORINI	47001	
MARTINA DE OLIVEIRA	53047	Estudante de Arquitetura e Urbanismo

# INCLUSÃO BIM - MODULO 4 - WORKSHOP DOCUMENTAÇÃO BIM

Data: 02/12/2020 19:00 21:30

Local: Plataforma de reuniões virtuais do CAU/SC Cidade:

#### Lista de participantes que assinaram a lista de presença

Nome	CPF	OBS
MICHELLE ZIMMERMANN	58962	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
NATAN MIGUEL RUTHES	98984	
NILDE HISSAE IRITANI	74847	Arquiteto(a)
RAFAEL CARDOSO REVOREDO	41152	Estudante de engenharia civil
RAFAEL GROFF CAMPOS	26917	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
RAFAEL MACEIRA DE OLIVEIRA	92049	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
RAFAELLA MIRON	87473	
RAQUEL CARREIRÃO	17977	
RAYANE PIMENTEL	35755	Estudante de Arquitetura e Urbanismo
RENÃ CAVALCANTI SILVA	88409	
SHEILA MATTAR	70268	
TAINARA REGINA BESEN	56936	Arquiteto(a)
TÁSSIO HENRIQUE RIBEIRO SILVA	29177	
TELMO LEANDRO DA SILVA	61870	Arquiteto(a)

### INCLUSÃO BIM - MODULO 4 - WORKSHOP DOCUMENTAÇÃO BIM

Data: 02/12/2020 19:00 21:30

Local: Plataforma de reuniões virtuais do CAU/SC Cidade:

### Lista de participantes que assinaram a lista de presença

Nome CPF OBS

Presenças assinadas eletronicamente através do CPF e validadas por Fernando Volkmer -CAU/SC 73 - Acesse para veracidade do documento



Total de participantes 32